PAGE
2

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 16 ноября 2018 года
 № 3/40
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в решение Собрания представителей
Щекинского района от 17.04.2015 № 10/51
«О мерах социальной поддержки женщин при рождении детей».

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, на основании Устава муниципального образования Щекинский район Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1.  Внести в решение Собрания представителей Щекинского района от  17.04.2015  № 10/51 «О мерах социальной поддержки женщин при рождении детей» следующее изменение, дополнив пункт 3 абзацем следующего содержания: «Информация о предоставлении мер социальной поддержки женщин при рождении детей в соответствии с настоящим Решением  размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляются в  соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.

3. Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко